



تاریخ	۱۵
اردیبهشت	۱۳۹۷
شنبه	

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری فارس:

## روستاهاى نزدیک به شیراز نباید در سایه توسعه شیراز محروم بمانند و فراموش شوند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، سید کمال پاکفطرت به همراه امیدوار معاون عمرانی فرمانداری شیراز و صف‌شکن مدیر بنیاد مسکن این شهرستان از فعالیت‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز در روستاهای منطقه کوهمره سرخی بخش ارژن شامل روستاهای ماصرم سفلی، ریچی، جمالی (جدید)، رفقان و کراج بازدید کردند. مدیرکل دفتر روستایی استانداری فارس در این برنامه بازدید بر لزوم تداوم فعالیت‌های عمران روستایی در شهرستان شیراز تأکید کرد و بیان داشت: بسیاری از روستاهای شهرستان شیراز در سایه توسعه شیراز قرار گرفته‌اند و محرومیت‌های مضاعف در این مناطق چندان به چشم نمی‌آید؛ اما درعین‌حال بسیار بزرگ و ریشه‌دار است. پاکفطرت بایان اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و نظام اسلامی در سال‌های مختلف فعالیت‌های فراوانی در زمینه توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در این مناطق انجام داده است، گفت: درعین‌حال همچنان بسیاری از روستاها محروم است و غیر محرومیت بر چهره این مناطق نشسته است، لازم است با تخصیص عادلانه اعتبارات و با برنامه‌ریزی و تداوم فعالیت‌های توسعه محرومیت برای همیشه از این مناطق رخت برینند.

به مناسبت هفته معلم صورت گرفت؛

## تقدیر از ۲۵۰ معلم به همت اداره کل تبلیغات اسلامی فارس



شود. حجت‌الاسلام مهربانی با تأکید بر اینکه هرسال هزارتا ۱۵۰۰ دانش‌آموز جدید در مدارس صدرا کشور پذیرش می‌شوند، افزود: در حال حاضر تعداد دبیرستان‌های صدرا سازمان تبلیغات اسلامی به ۱۵۰ مدرسه در کشور رسیده است و ۱۰ هزار دانش‌آموز در این مدارس مشغول تحصیل هستند که ۵۳۰۰ نفر پسر و ۴۷۰۰ نفر دختر هستند. همچنین به همت اداره امور قرآنی تبلیغات اسلامی فارس به مناسبت هفته معلم، از ۵۵ نفر از فعالان قرآنی و اساتید جلسات دائمی قرآن شیراز با تخصص‌های حفظ، قرائت و تفسیر، با حضور حجت‌الاسلام مهربانی مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با اهدا لوح و هدیه تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز تأکید کرد؛

## توسعه و توانمندسازی مراکز رشد و واحدهای فناوری، شرکت‌ها و محصولات دانش‌بنیان

انتقاد تفاهم‌نامه‌های کاربردی جدید و توسعه سهم دانشگاه در اجرای اولویت‌های پژوهشی سازمان‌ها، ضروری است.

وی تصریح کرد: اطلاع‌رسانی دقیق از توانمندی‌های پژوهشی و تحقیقاتی دانشگاه به‌ویژه امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی که در سطح استان کم‌نظیر است، فعالیت‌های پژوهشی ویژه و کاربردی که منتج به تولید علم و رفع معضلات جامعه شده‌اند، معرفی دانشجویان نخبه و مخترع و اعضای هیئت‌علمی باتجربه و خلاق باید در دستور کار قرار گیرد.

جباری در رابطه با دیگر فعالیت‌های پژوهشی بیان کرد: افزایش سرانه تولید علم، افزایش طرح‌های تحقیقاتی برون دانشگاهی، گسترش همکاری‌های علمی بین‌المللی، سفارش تألیف کتاب‌های موردنیاز دانشگاه با اساتید برجسته باهدف ارتقای رتبه علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در سطوح ملی و بین‌المللی و نظام‌های رتبه‌بندی دانشگاهی، چشم‌اندازی است که با توجه به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های واحد کاملاً در دسترس است و برای دستیابی به این مهم باید دانش و مهارت‌های نوین در فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی به کار گرفته شود.

به مناسبت هفته معلم ۲۵۰ نفر از کادر آموزشی و اداری مدارس علوم و معارف اسلامی صدرا استان فارس وابسته به سازمان تبلیغات اسلامی در شیراز، استهبان، بوانات، مرودشت، فسا و لارستان توسط حجت‌الاسلام مهربانی مدیرکل تبلیغات اسلامی موردتقدیر و تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان تبلیغات اسلامی فارس، مدیرکل این سازمان با اعلام اینکه ۱۳ مدرسه پسرانه و دخترانه علوم و معارف اسلامی صدرا در دو مقطع با ۱۴۰۰ دانش‌آموز در استان وجود دارد، گفت: مدارس صدراى فارس دارای سطح کیفی بسیار خوبی هستند و دانش‌آموزان این مدارس با دقت بسیار زیادی گزینش و جذب می‌شوند و لازم است توجه بیشتری به این مدارس

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز اظهار کرد: توسعه و توانمندسازی مراکز رشد و واحدهای فناوری، شرکت‌ها و محصولات دانش‌بنیان، گسترش شتاب‌دهنده‌ها و مراکز نوآوری سرلوحه کاری معاونت پژوهش و فناوری واحد شیراز در سال جدید است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی واحد شیراز، نشست بررسی و تبیین مأموریت‌های حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در سال جاری با حضور معاون پژوهش و فناوری، مدیران، مسئولان، رئیس‌ان مراکز تحقیقاتی و رئیس‌ان ادارهای پژوهش دانشکده‌های این واحد دانشگاهی برگزار شد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز در این نشست با تأکید بر جایگاه ویژه پژوهش در دانشگاه به‌ویژه در سیاست‌های ابلاغی جدید دانشگاه آزاد اسلامی، اولویت‌های حوزه پژوهش و فناوری در سال جاری را برشمرد و اظهار کرد: از آنجایی که درصدی از درآمدهای دانشگاه باید از طریق انجام طرح‌های پژوهشی برون دانشگاهی، ارائه خدمات آزمایشگاهی و کارگاهی درآمدزا،

## همزمان با سالروز میلاد منجی عالم بشریت؛ پیاده‌راه خیابان انوری شیراز مورد بهره‌برداری قرار گرفت

همزمان با سالروز میلاد منجی عالم بشریت، مهدی موعود(عج) و هفته شیراز پیاده‌راه خیابان انوری شیراز توسط شهرداری منطقه دو این شهر مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، اکبری شهردار این منطقه ضمن اظهار خرسندی از این واقعه مهم بیان داشت: این رویداد با مضمون پیاده‌راه فرهنگی و گردشگری میزبان گردشگران، هنرمندان و همشهریان گرامی است. بدین‌وسیله خیابان انوری به‌طور موقت به روی عابران پیاده باز شده است.

وی ادامه داد: علاوه بر ایجاد فضاهای اجتماعی مانند پیاده‌راه‌ها نباید این نکته فراموش کنیم که زندگی پیاده از درب تک‌تک واحدهای مسکونی آغاز می‌شود که بی‌کمی اهمیت بسزایی پیاده‌روها و معابر شهری از اولویت‌های اصلی شهرداری است و در این سبک زندگی استفاده از وسایل حمل‌ونقل موتوری شخصی به حداقل رسیده و در عوض جایابی در سطح شهر به‌وسیله دوچرخه، مترو، اتوبوس، تراموا و با حمل‌ونقل عمومی انجام می‌شود.

شهردار منطقه دو در ادامه گفت: پیاده‌راه انوری و گذر ادیان یکی از

معارب مهمی است که طبق مطالعات می‌تواند در شبکه پیاده‌راه‌های بافت میانی شهر شیراز نقش آفرینی کند. وجود بناهای تاریخی مانند باغ شاپوری، گذر ادیان، مجتمع‌های تجاری، اغذیه‌فروشی‌ها و هتل‌های مختلف و محور تاریخی زند همه و همه از پتانسیل‌های بالقوه‌ای هستند که می‌تواند در آینده روشن این شبکه نقش آفرینی کنند. اکبری در پایان خاطر نشان کرد: در چهارمین جشنواره زندگی پیاده در شهر که برای اولین بار در منطقه دو شهرداری و با همیاری دیگر سازمان‌های شهرداری انجام گرفته است بر آنیم تا به‌صورت موقت از پتانسیل‌های این محور به‌صورت عملی آگاهی یابیم و بازخوردهای اهالی، کسبه، شهروندان، متخصصین محترم را جویا شویم. این رویداد همزمان با میلاد امام زمان(عج) و همزمان با هفته زیبای شیراز با موضوع پیاده راه گردشگری-فرهنگی و برنامه‌های شاد پذیرای شهروندان گرامی و گردشگران خواهد بود. تونل نور، موسیقی، نمایشگاه عکس، نمایشگاه صنایع‌دستی، اهدا جوایز هر سه روز و برنامه‌های دیگر که هرروزه از ساعت ۱۷ تا ساعاتی از شب در حال انجام است.

# کازرون

## امام‌جمعه کازرون خواستار شد؛ لزوم رفع موانع تولید و تغییر فرهنگ پشت‌میزنشینی در کازرون

سرویس خبری / داوود کشاورز؛ امام‌جمعه کازرون خواستار تغییر فرهنگ پشت‌میزنشینی شد و گفت: باید با برداشتن موانع به دنبال ایجاد اشتغال درزمینه‌های مختلف باشیم.

حجت‌الاسلام محمد خرسند در همایش تجلیل از کارگران که با حضور شهردار، اعضای شورای شهر و مسئولان و کارگران و کارفرمایان در سالن اجتماعات شهرداری کازرون برگزار شد، اظهار داشت: کارگران شهرداری از زحمتکش‌ترین و گمنام‌ترین اقشار جامعه هستند.

وی از تلاش مجموعه شهرداری و شورای شهر در رسیدگی به دغدغه‌های کارگری تشکر کرد و گفت: دغدغه معیشت کارگر باید برای رئیس اداره، شرکت و کارفرما در اولویت اول باشد. امام‌جمعه کازرون با یادآوری اینکه در مواردی مشاهده می‌کردیم که حقوق چند ماه کارگران شهرداری به تعویق می‌افتاد تأکید کرد: دغدغه معیشت کارگران در مجموعه‌های کار و کارگری باید به‌عنوان دغدغه نخست مدیران باشد و در جامعه بیشتر از هرزمانی به کار و کارگر اهمیت دهیم.

خرسند بایان اینکه اشتغال دغدغه اصلی جامعه امروز است تصریح کرد: جوانان به دنبال کارهای پشت‌میزنشینی نباشند چراکه کار را باید تولید و به وجود آورد و در کشور زمینه‌های مختلفی در این زمینه وجود دارد.

وی اضافه کرد: از ظرفیت‌های موجود در شهرستان و کشور باید استفاده کرده و فکر، سرمایه و کار ایرانی پشت این قضیه آورده تا مشکل اشتغال در شهرستان و کشور درست شود.

امام‌جمعه کازرون خواستار تغییر فرهنگ پشت‌میزنشینی در جامعه شد و اظهار داشت: این فرهنگ

غلطی است که باید تغییر کند و دنبال ایجاد اشتغال درزمینه‌های مختلف باشیم. وی بایان اینکه زمینه‌های درآمدی خوبی در شهرستان کازرون وجود دارد که موانع آن را باید برداریم تا چرخه اقتصاد به حرکت درآید، ادامه داد: تا این کار را نکنیم نمی‌توان بحث اشتغال را حل کرد. شهردار کازرون نیز در این همایش بایان اینکه کارگر کسی است که چرخ تولید بدون حضور آن نمی‌چرخد، گفت: امروز را بنوعی روز کارفرما هم می‌دانیم چراکه با دانش و سرمایه خود چرخ اقتصاد را می‌چرخانند. علی باقری افزود: با کار و تلاش و رونق تولید چرخه اقتصاد را به سمتی حرکت دهیم که حاصل آن رونق تولید و افزایش قدرت خرید و کاهش تورم باشد.

رئیس شورای شهر کازرون نیز در این همایش با تیریک نیمه شعبان و روز کار و کارگر گفت: بعد از کشاورزی و دامداری، کارگران بیشترین قشر در کازرون را تشکیل می‌دهند.

محسن روزبهنی بایان اینکه جوهر و محرک هر جامعه نیروی کار است گفت: وجود جامعه توسعه‌یافته و دارای نفوذ سیاسی و فرهنگی نتیجه کار و خلاقیت است. وی افزود: جامعه کارگری ما از قانع‌ترین افراد هستند و در مقابل کمترین دستمزد، بیشترین کار را انجام می‌دهند.

رئیس شورای شهر کازرون بایان اینکه در شهرداری کازرون ۶۰۰ نفر مشغول به کار بوده که ۴۷۰ نفر از آنها کارگر هستند، گفت: یکی از عمده‌نگرانی‌ها شهرداری کازرون این است که به‌موقع بتواند حقوق کارگران را بپردازد. در پایان این همایش از کارگران کارفرمایان نمونه شهرستان کازرون تجلیل شد.

استاندار فارس:

## طرح تفکیک کازرون از دولت بازگشت داده شد

استاندار فارس گفت: طرح تفکیک کازرون باهدف تأمین نظر مردم این شهرستان و انجام اصلاحات لازم، از دولت بازگشت داده شد.

گروه خبرنگاران و عکاسان/ داوود کشاورز، علی گلچین، علیرضا گلچین: تبادار افزود: در هفته‌های گذشته، همه مطالبات مردم کازرون را شنیدیم و پیگیر تحقق آن‌ها بودیم. وی اظهار کرد: برخلاف برخی تصورات، مناطقی همچون امامزاده سید حسین(ع) و آثار تاریخی بیشاپور از ابتدا در طرح تقسیمات کشوری جدید در محدوده شهرستان کازرون بود و برنامه‌ای برای جدایی این مناطق از این شهرستان نبوده است.

استاندار فارس گفت: با توجه به خواسته مردم کازرون درزمینه جدا نشدن دشت برم و انارستان از این شهرستان، طرح تفکیک شهرستان برای انجام اصلاحات موردنظر مردم بازگشت داده شد. وی با اشاره به طرح درخواست مردم کازرون برای ارتقای فرمانداری این شهرستان به فرمانداری ویژه افزود: این موضوع در وزارت مطرح شده و در دست بررسی کارشناسی است.

اسماعیل تبادار در جمع مردم کازرون با بیان اینکه مردم این شهرستان قرن‌ها در زمینه علم و مبارزه سرآمد بوده‌اند، اظهار داشت: مردم شهرستان کازرون در مبارزه با رژیم ستم‌شاهی پیشرو بودند. وی از کازرون به‌عنوان دروازه غربی استان پهناور فارس یادکرد و گفت: در گذشته کازرون مسیر ترانزیتی به مرکز کشور بوده و اگر بنا به خدمت در این دیار باشد باید زمینه را برای عبور شاه‌راه از کازرون مهیا کرد.

استاندار فارس افزود: در اولین سفر خود به‌عنوان استاندار به تونل محرم سر زدم و تأکید داشتم این تونل باید به هر طریقی فعال شود. وی با بیان اینکه امروز از نزدیک پروژه‌های نیمه‌تمام در کازرون را دیدم و پیگیری لازم در مورد آن‌ها انجام می‌شود، افزود: تونل دیکانک که مکمل تونل محرم است نیز در دستور کار است.

استاندار فارس ادامه داد: همچنین ورزشگاه بزرگ فرهنگی و نیز جاده سید حسین تا دریس و کازرون به پل آبیگین نیز باید تمام شود. تبادار با اشاره به اعتراضات اخیر مردم کازرون اظهار داشت: امروز حاضر شدم تا از منات و وقار شما مردم که در اعتراضات و اجتماعات مسالمت‌آمیز کمترین آزاری به کسی نرسید، تشکر کنم. وی با بیان اینکه از دور و نزدیک صدای شما را شنیده و مطالب را از طریق دولت، معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور دنبال کردم گفت: موضوع تشکیل شهرستان جدید از دولت عودت داده‌شده تا این طرح با درخواست شما اطلاع و به‌عنوان یک موضوع مهم در مورد فرمانداری ویژه پیگیری لازم را انجام دادیم.

تبادار در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پیشینه مردم کازرون در



ولی آنچه مهم است انتظاراتی است که مردم در پس این دیدار دارند. استاندار در قسمتی از سخناناش گفته‌اند: پیام شما مردم کازرون را در اعتراضات‌تان شنیدم و ... لایه ایشان برای رسیدگی به خواسته‌های مردم و امید دادن به آن‌ها مسافت بین شیراز تا کازرون را طی کرده‌اند. حفر تونل‌ها و سایر موارد نیز از خواسته‌های مردم بوده ولی تجمعات پنج‌روزه به‌خاطر آن‌ها نبوده است. انشا... استاندار محترم طوری عمل کنند که باعث تقویت وحدت و برادری بین مردم کازرون و بخش‌های تابعه شده و به حمایت از حقوق کل شهرستان بپردازند.

در کازرون صورت گرفت؛

## اجرای برنامه «تئاتر مدرسه‌ای» برای نخستین بار در مدارس

برگزار شود، بدین‌صورت که دانش‌آموزان از شعرها سرود و از داستان‌ها متن تئاتر نوشته و اجرا کنند.

صادق افزود: در راستای اجرای این طرح وزارتی، بزرگداشت صدمین سال تئاتر دانش‌آموزی، مراسم سیاسی معلم و جشن نیمه شعبان در فضایی شاد و به‌یادماندنی، با قرائت بیانیه استاد داود کیانیان اسطوره تئاتر و اجرای چندین تئاتر کلاسی و مدرسه‌ای، برگزار شد.

بر اساس این گزارش، این ویژه‌برنامه با اهدای جوایز به گروه‌های تئاتر مدرسه‌ای و کلاسی در دبیرستان نمونه دولتی حجاب و سخنرانی حسام شیخ‌الحکمایی، علیرضا اسدپور هنرمند در عرصه تئاتر و هم‌چنین اجرای نمایش توسط دانش‌آموز هنرمند مهوش شیخی پایان پذیرفت.

بدون شک برگزاری برنامه‌های فرهنگی می‌تواند در ایجاد نشاط میان دانش‌آموزان تأثیرگذار باشد. جعفر صادقی تصریح کرد: بسیاری از مدارس ما از ابتدای سال تحصیلی اجرای تئاتر را تمرین کرده‌اند و درواقع در روز ۱۱ اردیبهشت دستاورد خود را به نمایش گذاشتند.

رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای تفریحی آموزش و پرورش استان فارس بیان کرد: جایگاه تئاتر دانش‌آموزی استان فارس در کشور یک جایگاه ویژه بوده و بر همین اساس هرساله گروه‌های تئاتر مقام برتر کشور را کسب می‌کنند. وی متذکر شد: طوری برنامه‌ریزی شده که در سال آینده جشنواره سرود و تئاتر کلاسی بر اساس سروده‌ها و متن‌های موجود در کتاب‌های درسی